
Uchwała Nr … 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Łukasza Hamota p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Wołowie 

do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu Wołowskiego 

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz art. 

21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Zarząd 

Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Pana Łukasza Hamota pełniącego obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w 

Wołowie do wydawania w imieniu Zarządu Powiatu Wołowskiego decyzji administracyjnych i 

postanowień oraz załatwiania spraw należących do kompetencji zarządcy dróg powiatowych 

wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) i 

przepisów wykonawczych do tej ustawy. 

§ 2. 

Upoważnia się Pana Łukasza Hamota pełniącego obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w 

Wołowie do reprezentowania Zarządu Powiatu Wołowskiego przed sądami cywilnymi i prowadzenia 

spraw w zakresie zadań określonych niniejszym upoważnieniem. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Jan Janas …….…….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie upoważnienia Pana Łukasza Hamota p.o. Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Wołowie do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu 

Wołowskiego  

W związku z zatrudnieniem Pana Łukasza Hamota jako pełniącego obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych konieczne jest udzielenie mu upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych i 

postanowień oraz załatwiania spraw należących do kompetencji zarządcy dróg powiatowych 

 

 

 


		2024-10-28T10:09:48+0000




